
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, 

МІСЬКИХ РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Рівненська міська територіальна виборча комісія 

Рівненського району 

Рівненської області 
 

Постанова 
м. Рівне 

«17» год. «20» хв. 

«22» вересня 2020 року          № 15 

 

Про реєстрацію кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

До Рівненської міської територіальної виборчої комісії Рівненського 

району Рівненської області 21 вересня 2020 року надійшла заява від 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» із доданими до неї документами про реєстрацію кандидатів в 

депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області. 

Розглянувши зазначені документи, Рівненська міська територіальна 

виборча комісія Рівненського району Рівненської області встановила їх 

відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини 

другої статті 206, частини другої статті 216, статей 217, 218, частин першої, 

четвертої статті 223, статті 225 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 

36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної виборчої комісії 

від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Рівненська 

міська територіальна виборча комісія Рівненського району Рівненської області 

постановляє: 

1. Зареєструвати кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області на перших виборах депутатів 

сільських, селищних, міських рад територіальних громад та сільських, 

селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року, поданих РІВНЕНСЬКОЮ 

ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», 

згідно додатку. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів в депутати Рівненської 

міської ради Рівненського району Рівненської області, встановленої форми 

видати представнику відповідної місцевої організації політичної партії. 



3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Рівненської 

міської ради Рівненського району Рівненської області надати відповідному 

органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого надсилання 

Центральній виборчій комісії. 

 

 

 

 

 

 



Додаток до постанови Рівненської 
міської територіальної виборчої комісії 

№15 від 22.09.2020 року 
 

 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області, 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 
в єдиному багатамандатному виборчому окрузі на загальних зборах цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася) 15 вересня 2020 року : 
 

Пор
ядко
вий 
ном
ер 

канд
идат
а в 

єдин
ому 
вибо
рчо
му 

спис
ку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 

судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

Номер 
територіал

ьного 
виборчого 
округу, до 

якого 
віднесено 

кандидата*
** 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідном

у 
територіальн

ому 
виборчому 

списку****  

1 Хомко 

Володимир 

Євгенович 

01.08.1957 Громадянин 

України 

Вища Рівненський 

міський 

голова 

Виконавчий комітет 

Рівненської ради 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Рівненський 

міський голова 

Перший 

кандидат 

Перший 

кандидат 

2 Года Маріян 

Адамович  

28.08.1958 Громадянин 

України 

Вища Директор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

“Рівень ЛТД” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Депутат 

Рівненської 

міської ради 7 

скликання 

3 1 

3 Чугуєвець 

Анатолій 

Олександрович 

06.07.1969 Громадянин 

України 

Вища Директор Комунальний заклад 

“Рівненський 

міський палац 

культури” 

Рівненської міської 

ради 

 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Депутат 

Рівненської 

міської ради 7 

скликання 

6 1 

4 Хлістунова-

Шарпар Анна 

Сергіївна 

27.02.1988 Громадянка 

України   

Вища Інструктор-

методист 

Комунальний заклад  

«ОСДЮСШОР» 

Рівненської обласної 

ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 2 

5 Теслюк Ірина 

Олександрівна 

23.04.1983 Громадянка 

України   

Вища Член 

наглядової 

Публічне акціонерне 

товариство 

Безпартійна Зоря, 

Рівненський 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 3 



ради ПАТ 

«Рівненський 

народний 

клуб Верес». 

«Рівненський 

народний клуб 

Верес» 

район, 

Рівненська 

область, 

35314 

6 Романенко Юрій 

Юрійович 

29.09.1985 Громадянин 

України 

Вища Фізична 

особа - 

підприємець 

Фізична особа - 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

1 1 

7 Біланчук Андрій 

Володимирович 

27.05.1983 Громадянин 

України   

Вища Фізична 

особа – 

підприємець 

Фізична особа – 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

4 1 

8 Хмилецький 

Олексій 

Віталійович 

11.02.1955 Громадянин 

України   

Вища Директор Комунальне 

підприємство 

«Міське 

об’єднання 

парків 

культури та 

відпочинку» 

Рівненської 

міської ради 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 1 

9 Кравець Оксана 

Миколаївна 

до 15.09.2020 

року  

Прокопчук 

Оксана 

Миколаївна 

30.07.1985 Громадянка 

України   

Вища Провідний 

редактор 

Комунальний заклад 

“Рівненська обласна 

філармонія” 

Рівненської обласної 

ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 2 

10 Кректун Лілія 

Василівна 

14.07.1976 Громадянка 

України   

Вища Фізична 

особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 2 

11 Стельмах Ольга 

Миколаївна 

23.09.1973 Громадянка 

України   

Вища Директор Комунальний заклад 

"Міський 

Будинок культури" 

Рівненської міської 

ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

1 2 

12 Шевчук Руслан 

Степанович 

08.10.1978 Громадянин 

України   

Вища Виконавчий  

директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

"ТІВОЛІ-ЛЕНД" 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 2 

13 Федорович 

Володимир 

Тадейович 

13.02.1962 Громадянин 

України   

Вища Директор  Товариство з 

обмеженою 

відповідальність 

фірма  "Овіс" 

Безпартійний с. Ясениничі, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 5 



область, 

35336 

14 Земляк Ольга 

Миколаївна 

16.01.1990 Громадянка 

України   

Вища Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

2 5 

15 Джигирей 

Олександр 

Володимирович 

21.09.1982 Громадянин 

України   

Вища Консультант 

міського 

голови 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

3 3 

16 Герасимчук 

Світлана 

Віталіївна 

 

до 31.07.2015 

року — Сирота 

Світлана 

Віталіївна 

25.07.1980 Громадянка 

України   

Вища Директор 

департаменту 

зовнішніх 

комунікацій 

Публічне акціонерне 

товариство 

"Центренерго" 

Безпартійна с.Радиславка, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область, 

35340 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

2 3 

17 Кузьмич Андрій 

Вікторович 

04.07.1984 Громадянин 

України 

Вища Заступник 

директора з 

навчально-

виховної 

роботи 

Державний 

професійно-

технічний 

навчальний заклад 

“Рівненський центр 

ПТО сервісу та 

дизайну” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Депутат 

Рівненської міської 

ради 7 скликання 

2 1 

18 Володько 

Микола 

Миколайович 

14.08.1957 Громадянин 

України   

Вища Директор Комунальне 

підприємство 

«Спецком- 

бінат- 

ритуальна 

служба» 

Рівненської 

міської 

ради 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 2 

19 Тимощук Ольга 

Захарівна 

01.07.1957 Громадянка 

України   

Вища Директор Рівненська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 3 Рівненської 

міської ради 

Безпартійна с. Обарів, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область, 

35307 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 6 

20 Денисюк Денис 

Сергійович 

16.05.1988 Громадянин 

України 

Вища Фізична 

особа - 

підприємець 

Фізична особа - 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 7 

21 Обуховська  

Лариса Іванівна 

20.09.1968 Громадянка 

України   

Вища Медичний 

директор  

Комунальне 

підприємство 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 6 



"Рівненська обласна 

клінічна лікарня" 

Рівненської обласної 

ради 

район, 

Рівненська 

область 

 

22 Симончук Ольга 

Іванівна 

08.11.1963 Громадянка 

України   

Вища Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

4 6 

23 Тивончук Віктор 

Миколайович 

25.01.1965 Громадянин 

України   

Вища Директор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю-

фірма «МТВ» 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

2 4 

24  Риженко Ігор 

Миколайович 

20.10.1976 Громадянин 

України 

Вища Кандидат 

технічних 

наук,  доцент 

кафедри 

Приватний вищій 

навчальний заклад 

«Міжнародний 

економіко-

гуманітарний 

університет імені 

академіка        

Степана 

Дем’янчука» 

 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 4 

25 Лібус Андрій 

Олександрович 

23.08.1987 Громадянин 

України   

Вища Фізична 

особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 7 

26 Зоря Людмила 

Павлівна 

20.08.1955 Громадянка 

України   

Вища Адміністрати

вний 

директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Вараш-Буд» 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

1 5 

27 Мамай Наталія 

Володимирівна 

30.10.1986 Громадянка 

України 

Вища Методист 

сектору 

навчально-

методичного 

забезпечення 

навчального 

процесу 

навчально-

методичного 

відділу 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористуванн

я (НУВГП) 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 3 

28 Максимова 

Наталія 

Вікторівна 

13.09.1990 Громадянка 

України 

Вища Лікар 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

Комунальне 

підприємство 

“Рівненський 

районний центр 

ПМСД” 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

6 4 



29 Кабин Богдан 

Орестович 

09.06.1992 Громадянин 

України   

Вища Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 7 

30 Киселюк Андрій 

Віталійович 

10.06.1982 Громадянин 

України   

Вища Заступник 

директора 

Комунальне 

підприємство 

“Міськео об'єднання 

парків культури та 

відпочинку” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

6 5 

31 Ярема Світлана 

Василівна 

29.04.1966 Громадянка 

України   

Вища Адвокат, 

керівник 

адвокатськог

о бюро 

Адвокатське бюро 

“Світлана Ярема” 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

4 5 

32 Года Мар’яна 

Маріянівна 

10.05.1990 Громадянка 

України 

Вища Директор Товариство з 

обмеженною 

відповідальністю 

“КАТАРСИС ЛТД” 

Рівненська 

обласна 

організація 

політичної 

партії “За 

майбутнє” 

м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

2 6 

33 Весельська Ніна 

Іванівна 

17.01.1953 Громадянка 

України   

Вища Заступник 

голови 

правління 

Приватне акціонерне 

товариство "Еско-

Рівне" 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

3 4 

34 Хорхолюк Артур 

Володимирович 

22.01.1962 Громадянин 

України   

Вища Начальник Житлово-

комунальне 

підприємство 

"Галицьке" 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 5 

35 Федун Олег 

Георгійович 

05.10.1968 Громадянин 

України   

Вища Лікар хірург, 

завідувач 

консультатив

ним 

відділенням  

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

Центральна міська 

лікарня Рівненської 

міської Ради 

“Північний” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 4 

36 Москальчук 

Олена Віталіївна 

14.05.1961 Громадянка 

України   

Вища Заступник 

начальника 

управління 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 3 

37 Попович Галина 

Олександрівна 

11.02.1961 Громадянка 

України   

Вища Генеральний 

директор 

Акціонерне 

товариство 

«Рівненський ЦУМ» 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

Судимість 

відсутня 
 

Представницький 

мандат відсутній 

1 6 



область 

38 Фарина Наталія 

Петрівна 

19.06.1961 Громадянка 

України 

Вища Професор 

кафедри 

естрадної 

музики 

Інститут мистецтв 

Рівненського  

державного 

гуманітарного 

університет  

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

1 3 

39 Алексеєвець 

Володимир 

Григорович 

01.02.1960 Громадянин 

України   

Серед

ня 

спеціа

льна 

Фізична 

особа – 

підприємець 

Фізична особа – 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

3 7 

40 Ващук Василь 

Тарасович 

03.03.1959 Громадянин 

України   

Вища Заступник 

директора 

Комунальний заклад 

"Міський 

Будинок культури" 

Рівненської міської 

ради 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

1 4 

41 Ткачук Наталія 

Вікторівна 

30.03.1976 Громадянка 

України   

Вища Провідний 

економіст 

 

Комунальне 

підприємство 

“Рівненське обласне 

бюро технічної 

інвентаризації” 

Рівненської обласної 

ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 6 

42 Вознюк Юрій 

Володимирович 

31.01.1980 Громадянин 

України   

Вища Фінансовий 

директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

фірма “Екорембуд 

ЛТД” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, 

Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

1 7 

 

 
 



ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

у територіальному виборчому окрузі № 1: 

                         
 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальн

ому 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 
народженн

я 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Романенко Юрій 

Юрійович 

29.09.1985 Громадянин 

України 

Вища Фізична 

особа - 

підприємець 

Фізична особа - 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Стельмах Ольга 

Миколаївна 

23.09.1973 Громадянка 

України   

Вища Директор Комунальний заклад 

"Міський Будинок 

культури" 

Рівненської міської 

ради 

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Фарина Наталія 

Петрівна 

19.06.1961 Громадянка 

України 

Вища Професор 

кафедри 

естрадної 

музики 

Інститут мистецтв 

Рівненського  

державного 

гуманітарного 

університет 

  

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Ващук Василь 

Тарасович 

03.03.1959 Громадянин 

України   

Вища Заступник 

директора 

Комунальний заклад 

"Міський Будинок 

культури" 

Рівненської міської 

ради 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Зоря Людмила 

Павлівна 

20.08.1955 Громадянка 

України   

Вища Адміністрати

вний 

директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Вараш-Буд» 

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 Попович Галина 

Олександрівна 

11.02.1961 Громадянка 

України   

Вища Генеральний 

директор 

Акціонерне 

товариство 

«Рівненський ЦУМ» 

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

7 Вознюк Юрій 

Володимирович 

31.01.1980 Громадянин 

України   

Вища Фінансовий 

директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

фірма “Екорембуд 

ЛТД” 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

 

 

 



ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

у територіальному виборчому окрузі № 2: 

                         
 

Порядкови

й номер  

кандидата в 

територіаль

ному 

виборчому 

списку 

Прізвище,  

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

Число, 

місяць, рік 

народженн

я 

(чч.мм.ррр

р.) 

Громадянст

во 
Освіта  

Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 

проживання  

Відомості  

про наявність  

чи відсутність  

судимості  

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

представницького 

мандата 

1 Кузьмич Андрій 

Вікторович 

04.07.1984 Громадянин 

України 

Вища Заступник 

директора з 

навчально-

виховної 

роботи 

Державний 

професійно-технічний 

навчальний заклад 

“Рівненський центр 

ПТО сервісу та 

дизайну” 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Депутат Рівненської 

міської ради 7 

скликання 

2 Хлістунова-

Шарпар Анна 

Сергіївна 

27.02.1988 Громадянка 

України   

Вища Інструктор-

методист 

Комунальний заклад  

«ОСДЮСШОР» 

Рівненської обласної 

ради 

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Герасимчук 

Світлана 

Віталіївна 

до 31.07.2015 

року — Сирота 

Світлана 

Віталіївна 

25.07.1980 Громадянка 

України   

Вища Директор 

департамен

ту 

зовнішніх 

комунікаці

й 

Публічне акціонерне 

товариство 

"Центренерго" 

Безпартійна с.Радиславка, 

Рівненський район, 

Рівненська область, 

35340 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Тивончук Віктор 

Миколайович 

25.01.1965 Громадянин 

України   

Вища Директор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю-

фірма «МТВ» 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Земляк Ольга 

Миколаївна 

16.01.1990 Громадянка 

України   

Вища Тиимчасов

о не 

працює 

Тиимчасово не працює Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 Года Мар’яна 

Маріянівна 

10.05.1990 Громадянка 

України 

Вища Директор Товариство з 

обмеженною 

відповідальністю 

“КАТАРСИС ЛТД” 

Рівненська 

обласна 

організація 

політичної партії 

“За майбутнє” 

м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

 

 

 

 



ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

у територіальному виборчому окрузі № 3: 

                         
 

Порядкови

й номер  

кандидата 

в 

територіал

ьному 

виборчому 

списку 

Прізвище,  

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

Число, 

місяць, рік 

народженн

я 

(чч.мм.ррр

р.) 

Громадянст

во 
Освіта  

Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 

проживання  

Відомості  

про наявність  

чи 

відсутність  

судимості  

Відомості про наявність чи 

відсутність представницького 

мандата 

1 Года Маріян 

Адамович  

28.08.1958 Громадянин 

України 

Вища Директор Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

“Рівень ЛТД” 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Депутат Рівненської міської 

ради 7 скликання 

2 Кравець Оксана 

Миколаївна 

до 15.09.2020 

року  

Прокопчук 

Оксана 

Миколаївна  

30.07.1985 Громадянка 

України   

Вища Провідний 

редактор 

Комунальний заклад 

“Рівненська обласна 

філармонія” 

Рівненської обласної 

ради 

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький мандат 

відсутній 

3 Джигирей 

Олександр 

Володимирович 

21.09.1982 Громадянин 

України   

Вища Консультан

т міського 

голови 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький мандат 

відсутній 

4 Весельська Ніна 

Іванівна 

17.01.1953 Громадянка 

України   

Вища Заступник 

голови 

правління 

Приватне акціонерне 

товариство "Еско-

Рівне" 

Безпартійна м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький мандат 

відсутній 

5 Федорович 

Володимир 

Тадейович 

13.02.1962 Громадянин 

України   

Вища Директор  Товариство з 

обмеженою 

відповідальність 

фірма  "Овіс" 

Безпартійний с. Ясениничі, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

Представницький мандат 

відсутній 

6 Тимощук Ольга 

Захарівна 

01.07.1957 Громадянка 

України   

Вища Директор Рівненська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 3 Рівненської 

міської ради 

Безпартійна с. Обарів, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький мандат 

відсутній 

7 Алексеєвець 

Володимир 

Григорович 

01.02.1960 Громадянин 

України   

Середн

я 

спеціал

ьна 

Фізична 

особа – 

підприємец

ь 

Фізична особа – 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький мандат 

відсутній 

 



 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

у територіальному виборчому окрузі № 4: 

                         
 

Порядкови
й номер  

кандидата 
в 

територіал
ьному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про наявність чи 
відсутність 

представницького мандата 

1 Біланчук Андрій 

Володимирович 

27.05.1983 Громадянин 

України   

Вища Фізична 

особа – 

підприємець 

Фізична особа – 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Шевчук Руслан 

Степанович 

08.10.1978 Громадянин 

України   

Вища Виконавчий  

директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

"ТІВОЛІ-ЛЕНД" 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість відсутня Представницький 

мандат відсутній 

3 Теслюк Ірина 

Олександрівна 

23.04.1983 Громадянка 

України   

Вища Член 

наглядової 

ради ПАТ 

«Рівненський 

народний 

клуб Верес». 

Публічне акціонерне 

товариство 

«Рівненський 

народний клуб Верес» 

Безпартійна с. Зоря, Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість відсутня Представницький 

мандат відсутній 

4 Риженко Ігор 

Миколайович 

20.10.1976 Громадянин 

України 

Вища Кандидат 

технічних 

наук,  доцент 

кафедри 

Приватний вищій 

навчальний заклад 

«Міжнародний 

економіко-

гуманітарний 

університет імені 

академіка        Степана 

Дем’янчука» 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість відсутня Представницький 

мандат відсутній 

5 Ярема Світлана 

Василівна 

29.04.1966 Громадянка 

України   

Вища Адвокат, 

керівник 

адвокатськог

о бюро 

Адвокатське бюро 

“Світлана Ярема” 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість відсутня 

 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 Симончук Ольга 

Іванівна 

08.11.1963 Громадянка 

України   

Вища Тимчасово 

не працює 

Тимчасово не працює Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

7 Денисюк Денис 

Сергійович 

16.05.1988 Громадянин 

України 

Вища Фізична 

особа - 

підприємець 

Фізична особа - 

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість відсутня Представницький 

мандат відсутній 

 

 



ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

у територіальному виборчому окрузі № 5: 

                         
 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальн

ому 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Хмилецький 

Олексій 

Віталійович 

11.02.1955 Громадянин 

України   

Вища Директор Комунальне підприємство 

«Міське 

об’єднання 

парків 

культури та 

відпочинку» 

Рівненської 

міської ради 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Кректун Лілія 

Василівна 

14.07.1976 Громадянка 

України   

Вища Фізична 

особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Москальчук 

Олена Віталіївна 

14.05.1961 Громадянка 

України   

Вища Заступник 

начальника 

управління 

Управління житлово-

комунального 

господарства виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Федун Олег 

Георгійович 

05.10.1968 Громадянин 

України   

Вища Лікар хірург, 

завідувач 

консультатив

ним 

відділенням  

Комунальне некомерційне 

підприємство Центральна 

міська лікарня Рівненської 

міської Ради “Північний” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Хорхолюк Артур 

Володимирович 

22.01.1962 Громадянин 

України   

Вища Начальник Житлово-комунальне 

підприємство "Галицьке" 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

6 Обуховська  

Лариса Іванівна 

20.09.1968 Громадянка 

України   

Вища Медичний 

директор  

Комунальне підприємство 

"Рівненська обласна 

клінічна лікарня" 

Рівненської обласної ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький 

мандат відсутній 

7 Лібус Андрій 

Олександрович 

23.08.1987 Громадянин 

України   

Вища Фізична 

особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський район, 

Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

 

 

Представницький 

мандат відсутній 

 

 



ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області 

висунутих РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

у територіальному виборчому окрузі № 6: 

                         
 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальн

ому 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 Чугуєвець 

Анатолій 

Олександрович 

06.07.1969 Громадянин 

України 

Вища Директор Комунальний заклад 

“Рівненський 

міський палац 

культури” 

Рівненської міської 

ради 

 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Депутат Рівненської міської 

ради 7 скликання 

2 Володько 

Микола 

Миколайович 

14.08.1957 Громадянин 

України   

Вища Директор Комунальне 

підприємство 

«Спецком- 

бінат-ритуальна 

служба» Рівненської 

міської 

ради 

 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

 

 

Представницький мандат 

відсутній 

3 Мамай Наталія 

Володимирівна 

30.10.1986 Громадянка 

України 

Вища Методист 

сектору 

навчально-

методичног

о 

забезпечен

ня 

навчальног

о процесу 

навчально-

методичног

о відділу 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористуванн

я (НУВГП) 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький мандат 

відсутній 

4 Максимова 

Наталія 

Вікторівна 

13.09.1990 Громадянка 

України 

Вища Лікар 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

Комунальне 

підприємство 

“Рівненський 

районний центр 

ПМСД” 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький мандат 

відсутній 



5 Киселюк Андрій 

Віталійович 

10.06.1982 Громадянин 

України   

Вища Заступник 

директора 

Комунальне 

підприємство 

“Міськео об'єднання 

парків культури та 

відпочинку” 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький мандат 

відсутній 

6 Ткачук Наталія 

Вікторівна 

30.03.1976 Громадянка 

України   

Вища Провідний 

економіст 

 

Комунальне 

підприємство 

“Рівненське обласне 

бюро технічної 

інвентаризації” 

Рівненської обласної 

ради 

Безпартійна м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

 

Представницький мандат 

відсутній 

7 

 

Кабин Богдан 

Орестович 

09.06.1992 Громадянин 

України   

Вища Тимчасово 

не працює 

Тимчасово не 

працює 

Безпартійний м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

Судимість 

відсутня 

Представницький мандат 

відсутній 

        м. Рівне, 

Рівненський 

район, Рівненська 

область 

  

           
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


